主要特点
●大口径、耐高压、大流量、优异的除水效果
●有多种过滤精度和除油除臭功能的滤芯可供选择
●配有多种排水方式
●外观颜色为灰白色，产品明亮美观
规格
项目 1126-W 1226-W 1326-W
产品描述 过滤器 除油、除臭型 浮子式大排量自动排水型

● 1126-W ● 1226·1226J-W ● 1326-W
1126·1226·1326-W Series
型号表示方法
A  机种
1126 10C W A  机种
1
1
2
6
1
2
2
6
1
2
2
6
J
1
3
2
6
符号 内容 型号
B  配管口径
8C Rc1 ●
10C Rc1 1/4 ● ●
12C Rc1 1/2 ● ● ●
16C Rc2 ● ● ●
C  选择项
排
水
器
无符号 手动旋塞 ● ● ●
无符号 排水部配管Rc1/4 ●
E 柔性排水 ● ● ●
F N.O.自动排水 ●
F1 N.C.自动排水 ● ● ●
滤
杯
材
质
无符号 聚碳酸酯杯 ● ● ● ●
Z 尼龙杯 ● ● ● ●
M 金属杯 ● ● ● ●
MG 带视窗金属杯 ● ● ● ●
滤
芯
无符号 5μm ● ●
无符号 除油 ● ●
X 3μm ● ●
Y 0.3μm ● ●
X 除臭 ● ●
B  配管口径
C  选择项
外形尺寸图
EZX
48
IN OUT
排水口
203